本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

九号有限公司（以下简称“公司” ）于2024年1月11日披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份方案的公告》（公告编号：2024-002）， 已通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购

部分公司存托凭证，根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关规定，为保持公司实际控制人

特别表决权比例合计不高于62.64%， 公司本次已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请

743,910份特别表决权股份转换为普通股份。 本次转换前后实际控制人特别表决权比例一致， 仍为

62.64%，此次转换不会导致公司实际控制人发生变化。 具体情况如下：

一、特别表决权股份转换的主要内容

（一）特别表决权基本情况

根据《公司章程》规定，公司股份分为A类普通股股份（普通股份）和B类普通股股份（特别表决权

股份），公司每份B类普通股股份具有5份表决权，每份B类普通股股份的表决权数量相同，除表决权差异

外，A类普通股股份与B类普通股股份具有的其他股东权利完全相同。

截止目前， 公司实际控制人高禄峰先生控制的Putech� Limited、Hctech� I� L.P.、Hctech� III� L.P.和

实际控制人王野先生控制的Cidwang� Limited、Hctech� II� L.P. 合计持有181,546,570份存托凭证，所

持有的存托凭证对应的B类普通股股份每份具有5份表决权， 所持有的存托凭证对应的A类普通股股份

每份具有1份表决权，本次转换后仍合计持有公司62.64%的特别表决权；其他存托凭证持有人持有的存

托凭证所对应的A类普通股股份每份具有1份表决权。

（二）本次转换前后特别表决权变化情况

截至本公告披露日，公司已完成回购11,497,760份存托凭证，共需将2,887,560份特别表决权股份

转换为普通股份。 其中已于2024年2月19日完成将2,143,650份特别表决权股份转换为普通股份的登

记，具体详见公司于2024年2月22日披露的《九号有限公司关于完成部分特别表决权股份转换为普通股

份的公告》（公告编号：2024-018）。本次已于2024年4月12日完成将743,910份特别表决权股份转换为

普通股份的登记，转换后实际控制人特别表决权比例与转换前比例一致，仍为62.64%。 具体如下：

单位：份

本次回购及转换前 本次回购及转换后

股份种

类

存托凭证持

有人名称

持有存托凭证

数量

表决权

份数

持有表决权数量 表决权比例

存托凭证持

有人名称

持有存托凭证

数量

表决权

份数

持有表决权数量 表决权比例

B类普

通股股

份

Hctech�II�L.P. 51,613,850 5 258,069,250 18.1729% Hctech�II�L.P. 50,869,940 5 254,349,700 17.9862%

Putech�

Limited

46,413,800 5 232,069,000 16.3420%

Putech�

Limited

46,413,800 5 232,069,000 16.4106%

Cidwang�

Limited

45,948,840 5 229,744,200 16.1783%

Cidwang�

Limited

45,948,840 5 229,744,200 16.2462%

Hctech�I�L.P. 22,850,010 5 114,250,050 8.0453% Hctech�I�L.P. 22,850,010 5 114,250,050 8.0791%

Hctech� III� L.

P.

11,087,120 5 55,435,600 3.9037%

Hctech� III� L.

P.

11,087,120 5 55,435,600 3.9201%

小计 177,913,620 5 889,568,100 62.6422% 小计 177,169,710 5 885,848,550 62.6422%

A类普

通股股

份

Hctech� III� L.

P.及其他存托

凭证持有人

530,509,806 1 530,509,806 37.3578%

Hctech�II�L.P.

转换数量

743,910 1 743,910 0.0526%

Hctech� III� L.

P.及其他存托

凭证持有人

527,547,706 1 527,547,706 37.3052%

回购股

份

九号 有限公

司回 购专 用

证券账户

6,447,605 0 0 0.0000%

九号有限公

司回购专用

证券账户

9,409,705 0 0 0.0000%

合计 714,871,031 - 1420,077,906 100.0000% 合计 714,871,031 - 1,414,140,166 100.0000%

二、特别表决权股份转换对公司的影响

本次特别表决权转换符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》的相关规定，不存在损害公司及

存托凭证持有人利益的情形，高禄峰先生与王野先生仍合计持有公司62.64%的特别表决权，不会导致公

司实际控制人发生变化。

特此公告。

九号有限公司

董事会

2024年4月16日

证券代码：002789 证券简称：建艺集团 公告编号：2024-022

深圳市建艺装饰集团股份有限公司

关于新增累计诉讼、仲裁情况的公告/

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳市建艺装饰集团股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《深圳证券交易所股票

上市规则》有关规定，对公司及控股子公司连续十二个月累计发生的诉讼、仲裁事项进行

了统计，现将有关统计情况公告如下：

一、新增累计诉讼、仲裁事项的情况

截至本公告披露日，除已披露的诉讼、仲裁事项外，公司及控股子公司新增累计发生的

诉讼、仲裁事项涉及金额合计约为人民币2,567.73�万元，约占公司最近一期经审计净资产

绝对值的15.15%� ，涉案金额400万元以上案件的具体情况详见附件一《新增累计诉讼、仲

裁案件情况统计表》。

截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在未披露单个的诉讼、仲裁事项涉及金额

占公司最近一期经审计净资产绝对值10%以上且绝对金额超过一千万元的情况。

二、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至本公告披露日，公司及控股子公司不存在其他应披露而未披露的诉讼、仲裁事项。

三、本次公告的诉讼可能对公司造成的影响

鉴于案件处于尚未开庭审理或尚未结案，其对公司本期利润或期后利润的影响存在不

确定性，公司将依据有关会计准则的要求和实际情况进行相应的会计处理。 公司将密切关

注和高度重视相关案件，积极采取各种措施，维护公司的合法权益并及时履行信息披露义